

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Раздел V. Таблица 1

Наименование позиции	Количество рабочих мест/ работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	443	443	0	223	8	208	4	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	611	611	0	322	7	279	3	0	0
из них женщин	482	482	0	251	6	222	3	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

Раздел V. Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Руководители																								
797	Заместитель директора по информационным технологиям															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
798	Заместитель директора по организационно-методической работе															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Административно-Управленческий Персонал/Планово-Экономический отдел																								
799	Экономист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
800	Экономист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
801	Ведущий экономист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
802	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
803	Заместитель начальника отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Административно-Управленческий Персонал/Отдел правового обеспечения и закупочной деятельности																								
804	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
805	Заместитель начальника отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Административно-Управленческий Персонал/Отдел правового обеспечения и закупочной деятельности/Группа по обеспечению и осуществлению закупок																								
806	Администратор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
807	Специалист по закупкам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
808	Специалист по договорной работе															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
809	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
810	Экономист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Административно-Управленческий Персонал/Отдел правового обеспечения и закупочной деятельности/Группа правового обеспечения																								
811	Юрисконсульт															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Административно-Управленческий Персонал\Отдел кадров																							
812	Инспектор по кадрам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Вспомогательные подразделения\Отдел информационной безопасности																							
813	Специалист по защите информации в компьютерных системах и сетях															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Вспомогательные подразделения\Отдел информационных технологий																							
814	Технический специалист по информационным системам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Коммерческий отдел																							
564	Врач-методист-эксперт															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
816	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Коммерческий отдел\Группа маркетинга и продаж																							
817	Руководитель группы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
818	Менеджер-координатор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
819	Менеджер-координатор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Коммерческий отдел\Расчетно-финансовая группа																							
820	Руководитель группы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
821	Старший менеджер по работе с юридическими лицами															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
822	Менеджер по работе с физическими и юридическими лицами															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
823	Менеджер по работе с физическими и юридическими лицами															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
824	Менеджер по ведению договоров															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
825	Менеджер общего профиля															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
826	Менеджер общего профиля															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
827	Администратор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Контактный центр																							
828	Руководитель контактного центра															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
829	Администратор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
830	Администратор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
831	Администратор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Контактный центр\Группа клиентского сервиса																							
832	Администратор общего профиля															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
833	Администратор общего профиля															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
834	Администратор общего профиля															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
835	Администратор общего профиля															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
836	Администратор общего профиля															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
837	Администратор общего профиля															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
838	Старший администратор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
839	Старший администратор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Прачечная																							
840	Инженер по ремонту															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел квотирования и мониторинга реализации плана по оказанию медицинской помощи																							
841	Начальник отдела - врач-терапевт															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
842	Врач-методист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
843	Старший администратор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
844	Администратор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
845	Администратор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел статистики и анализа медицинской деятельности																							
846	Врач-статистик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
847	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
848	Администратор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
849	Медицинский статистик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Научно-исследовательский отдел																							
850	Старший научный сотрудник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
851	Старший научный сотрудник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
852	Младший научный сотрудник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
853	Младший научный сотрудник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
854	Научный сотрудник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
855	Научный сотрудник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
856	Главный научный сотрудник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
857	Ведущий научный сотрудник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
858	Ведущий научный сотрудник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
859	Инженер-исследователь															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
860	Методист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба внутреннего контроля																							
861	Врач-методист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
862	Начальник службы внутреннего контроля															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
863	Внутренний аудитор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по подготовке и контролю ремонтно-строительных работ																							
864	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
865	Инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
866	Администратор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Стационар\Общепольничный медицинский персонал																							
867	Врач-эндокринолог		3.2													3.2		да	да	да	нет	нет	да
Стационар\Приемное отделение																							
868	Администратор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
869	Администратор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Стационар\1-е терапевтическое отделение																							
870	Врач-терапевт		3.2										2			3.2		да	да	да	нет	нет	да
871	Врач-кардиолог		3.2										2			3.2		да	да	да	нет	нет	да
872	Заведующий отделением - врач-терапевт		3.2										2			3.2		да	да	да	нет	нет	да
873	Сестра-хозяйка													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
874	Санитар													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
875	Старшая медицинская сестра		3.2										2	3.1		3.2		да	да	да	нет	нет	да
876	Медицинская сестра палатная		3.2										2	3.1		3.2		да	да	да	нет	нет	да
877	Медицинская сестра палатная		3.2										2	3.1		3.2		да	да	да	нет	нет	да
878	Медицинская сестра процедурной		3.2										2	3.1		3.2		да	да	да	нет	нет	да
Стационар\2-е терапевтическое отделение																							
879	Врач-терапевт		3.2										2			3.2		да	да	да	нет	нет	да
880	Врач-терапевт		3.2										2			3.2		да	да	да	нет	нет	да

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
881	Врач-кардиолог		3.2										2			3.2		да	да	да	нет	нет	да
882	Врач-кардиолог		3.2										2			3.2		да	да	да	нет	нет	да
883	Заведующий отделением - врач-терапевт		3.2										2			3.2		да	да	да	нет	нет	да
884	Сестра-хозяйка													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
885	Санитар													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
886	Санитар													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
887	Старшая медицинская сестра		3.2										2	3.1		3.2		да	да	да	нет	нет	да
888	Медицинская сестра палатная		3.2										2	3.1		3.2		да	да	да	нет	нет	да
889	Медицинская сестра палатная		3.2										2	3.1		3.2		да	да	да	нет	нет	да
890	Медицинская сестра палатная		3.2										2	3.1		3.2		да	да	да	нет	нет	да
891	Медицинская сестра процедурной		3.2										2	3.1		3.2		да	да	да	нет	нет	да
892	Медицинская сестра процедурной		3.2										2	3.1		3.2		да	да	да	нет	нет	да
Центр неврологии, эпилептологии и пароксизмальных состояний																							
893	Врач-психиатр		3.2										2			3.2		да	да	да	нет	нет	да
894	Врач-невролог		3.2										2			3.2		да	да	да	нет	нет	да
895	Врач-невролог		3.2										2			3.2		да	да	да	нет	нет	да
896	Врач функциональной диагностики		3.2										2			3.2		да	да	да	нет	нет	да
897	Начальник центра неврологии, эпилептологии и пароксизмальных состояний - врач-невролог		3.2										2			3.2		да	да	да	нет	нет	да
898	Сестра-хозяйка													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
899	Санитар													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
900	Санитар													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
901	Логопед														2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
902	Медицинский психолог														2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
903	Администратор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
904	Медицинская сестра палатная		3.2										2	3.1		3.2		да	да	да	нет	нет	да
905	Медицинская сестра палатная		3.2										2	3.1		3.2		да	да	да	нет	нет	да
906	Старшая медицинская сестра		3.2										2	3.1		3.2		да	да	да	нет	нет	да
907	Медицинская сестра процедурной		3.2										2	3.1		3.2		да	да	да	нет	нет	да
Травматолого-ортопедический центр\Травматолого-ортопедическое отделение																							
908	Заведующий отделением - врач травматолог-ортопед		3.2								2		2			3.2		да	да	да	нет	нет	да
909	Врач-травматолог-ортопед		3.2								2		2			3.2		да	да	да	нет	нет	да
910	Врач-травматолог-ортопед		3.2								2		2			3.2		да	да	да	нет	нет	да
911	Сестра-хозяйка													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
912	Санитар													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
913	Санитар													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
914	Младшая медицинская сестра по уходу за больными		3.2													3.2		да	да	да	нет	нет	да
915	Медицинская сестра палатная		3.2										2	3.1		3.2		да	да	да	нет	нет	да
916	Медицинская сестра палатная		3.2										2	3.1		3.2		да	да	да	нет	нет	да
917	Медицинская сестра перевязочной		3.2										2	3.1		3.2		да	да	да	нет	нет	да
918	Медицинская сестра процедурной		3.2										2	3.1		3.2		да	да	да	нет	нет	да
919	Старшая медицинская сестра		3.2										2	3.1		3.2		да	да	да	нет	нет	да
Травматолого-ортопедический центр\Отделение травматологии и ортопедии																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
920	Врач-травматолог-ортопед		3.2								2		2			3.2		да	да	да	нет	нет	да
921	Врач-травматолог-ортопед		3.2								2		2			3.2		да	да	да	нет	нет	да
922	Врач-травматолог-ортопед		3.2								2		2			3.2		да	да	да	нет	нет	да
923	Заведующий отделением - врач травматолог-ортопед		3.2								2		2			3.2		да	да	да	нет	нет	да
924	Сестра-хозяйка													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
925	Санитар													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
926	Санитар													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
927	Медицинская сестра палатная		3.2										2	3.1		3.2		да	да	да	нет	нет	да
928	Медицинская сестра палатная		3.2										2	3.1		3.2		да	да	да	нет	нет	да
929	Медицинская сестра палатная		3.2										2	3.1		3.2		да	да	да	нет	нет	да
930	Медицинская сестра палатная		3.2										2	3.1		3.2		да	да	да	нет	нет	да
931	Медицинская сестра перевязочной		3.2										2	3.1		3.2		да	да	да	нет	нет	да
932	Медицинская сестра перевязочной		3.2										2	3.1		3.2		да	да	да	нет	нет	да
933	Старшая медицинская сестра		3.2										2	3.1		3.2		да	да	да	нет	нет	да
934	Медицинская сестра процедурной		3.2										2	3.1		3.2		да	да	да	нет	нет	да
935	Медицинская сестра процедурной		3.2										2	3.1		3.2		да	да	да	нет	нет	да
Отделение вспомогательных репродуктивных технологий с дневным стационаром																							
936	Врач-акушер-гинеколог		3.2								2		2			3.2		да	да	да	нет	нет	да
937	Врач-акушер-гинеколог		3.2								2		2			3.2		да	да	да	нет	нет	да
938	Врач-уролог		3.2										2			3.2		да	да	да	нет	нет	да
939	Заведующий отделением-врач-акушер-гинеколог		3.2								2		2			3.2		да	да	нет	да	нет	нет
940	Сестра-хозяйка													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
941	Санитар													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
942	Эмбриолог		3.2										2			3.2		да	да	да	нет	нет	да
943	Эмбриолог		3.2										2			3.2		да	да	да	нет	нет	да
944	Администратор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
945	Медицинская сестра процедурной		3.2										2	3.1		3.2		да	да	нет	да	нет	нет
946	Операционная медицинская сестра		3.2										2	3.1		3.2		да	да	нет	да	нет	нет
947	Медицинская сестра		3.2										2	3.1		3.2		да	да	да	нет	нет	да
948	Медицинская сестра		3.2										2	3.1		3.2		да	да	да	нет	нет	да
949	Старшая медицинская сестра		3.2										2	3.1		3.2		да	да	да	нет	нет	да
Отделение вспомогательных репродуктивных технологий с дневным стационаром/Консультативный кабинет																							
950	Врач-акушер-гинеколог		3.2										2			3.2		да	да	да	нет	нет	да
951	Врач-уролог		3.2										2			3.2		да	да	да	нет	нет	да
952	Врач ультразвуковой диагностики		3.2										2			3.2		да	да	да	нет	нет	да
953	Санитар													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
954	Эмбриолог		3.2										2			3.2		да	да	да	нет	нет	да
955	Администратор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
956	Медицинская сестра		3.2										2	3.1		3.2		да	да	да	нет	нет	да
Отделение трансфузиологии																							
957	Заведующий отделением -врач-трансфузиолог		3.2										2			3.2		да	да	да	нет	нет	да
958	Врач-трансфузиолог		3.2										2			3.2		да	да	да	нет	нет	да
959	Врач-терапевт		3.2										2			3.2		да	да	да	нет	нет	да
960	Сестра-хозяйка													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
961	Санитар													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
962	Старшая медицинская сестра		3.2										2	3.1		3.2		да	да	да	нет	нет	да
963	Медицинская сестра процедурной		3.2										2	3.1		3.2		да	да	да	нет	нет	да
Кардиологическое отделение																							
964	Врач-кардиолог		3.2										2			3.2		да	да	да	нет	нет	да
965	Врач-кардиолог		3.2										2			3.2		да	да	да	нет	нет	да
966	Заведующий отделением -врач-кардиолог		3.2										2			3.2		да	да	да	нет	нет	да
967	Санитар													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
968	Санитар													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
969	Сестра-хозяйка													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
970	Медицинская сестра процедурной		3.2										2	3.1		3.2		да	да	да	нет	нет	да
971	Медицинская сестра палатная		3.2										2	3.1		3.2		да	да	да	нет	нет	да
972	Медицинская сестра палатная		3.2										2	3.1		3.2		да	да	да	нет	нет	да
973	Медицинская сестра палатная		3.2										2	3.1		3.2		да	да	да	нет	нет	да
974	Старшая медицинская сестра		3.2										2	3.1		3.2		да	да	да	нет	нет	да
Гинекологическое отделение																							
975	Врач-акушер-гинеколог		3.2										2			3.2		да	да	да	нет	нет	да
976	Врач-акушер-гинеколог		3.2										2			3.2		да	да	да	нет	нет	да
977	Заведующий отделением-врач-акушер-гинеколог		3.2										2			3.2		да	да	да	нет	нет	да
978	Сестра-хозяйка													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
979	Санитар													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
980	Медицинская сестра перевязочной		3.2										2	3.1		3.2		да	да	да	нет	нет	да
981	Медицинская сестра процедурной		3.2										2	3.1		3.2		да	да	да	нет	нет	да
982	Медицинская сестра палатная		3.2										2	3.1		3.2		да	да	да	нет	нет	да
983	Медицинская сестра палатная		3.2										2	3.1		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
984	Старшая медицинская сестра		3.2										2	3.1		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
Урологическое отделение\Кабинет рентген-ударноволнового дистанционного дробления камней (литотрипсии)																							
985	Заведующий кабинетом- врач-уролог		3.2								2		2			3.2		да	да	да	нет	нет	да
Дневной стационар хирургического профиля																							
986	Врач-сердечно-сосудистый хирург		3.2										2			3.2		да	да	да	нет	нет	да
987	Врач-уролог		3.2										2			3.2		да	да	да	нет	нет	да
988	Врач-офтальмолог		3.2										2			3.2		да	да	да	нет	нет	да
989	Врач-невролог		3.2										2			3.2		да	да	да	нет	нет	да
990	Врач-хирург		3.2										2			3.2		да	да	да	нет	нет	да
991	Врач-онколог		3.2										2			3.2		да	да	да	нет	нет	да
992	Заведующий дневным стационаром		3.2										2			3.2		да	да	да	нет	нет	да
993	Сестра-хозяйка													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
994	Санитар													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
995	Медицинская сестра перевязочной		3.2										2	3.1		3.2		да	да	да	нет	нет	да
996	Медицинская сестра палатная		3.2										2	3.1		3.2		да	да	да	нет	нет	да
997	Старшая медицинская сестра		3.2										2	3.1		3.2		да	да	да	нет	нет	да
998	Медицинская сестра процедурной		3.2										2	3.1		3.2		да	да	да	нет	нет	да
999	Операционная медицинская сестра		3.2										2	3.1		3.2		да	да	да	нет	нет	да
Отделение анестезиологии-реанимации																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1000	Медицинская сестра палатная	3.2	3.2										2	2		3.3		да	да	да	нет	нет	да
1001	Медицинская сестра палатная	3.2	3.2										2	2		3.3		да	да	да	нет	нет	да
Отделение функциональной диагностики																							
1002	Врач ультразвуковой диагностики		3.2										2			3.2		да	да	да	нет	нет	да
Отдел лучевой диагностики/Рентгениагностическое отделение																							
57	Врач-стажер		3.2								2		2			3.2		да	да	да	нет	нет	да
351	Заведующий отделением-врач-рентгенолог		3.2								2		2			3.2		да	да	да	нет	нет	да
352A	Врач-рентгенолог		3.2								2		2			3.2		да	да	да	нет	нет	да
353A(352A)	Врач-рентгенолог		3.2								2		2			3.2		да	да	да	нет	нет	да
365A	Рентгенолаборант		3.2								2		2			3.2		да	да	да	нет	нет	да
366A(365A)	Рентгенолаборант		3.2								2		2			3.2		да	да	да	нет	нет	да
383	Инженер										2					2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
358A	Врач-рентгенолог		3.2								2		2			3.2		да	да	да	нет	нет	да
371A	Рентгенолаборант		3.2								2		2			3.2		да	да	да	нет	нет	да
378A	Санитар													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение радионуклидных методов диагностики																							
191	Заведующий отделением-врач-радиолог		3.2								3.2		2			3.3		да	да	да	да	нет	да
192	Врач-рентгенолог		3.2								3.2		2			3.3		да	да	да	да	нет	да
193A	Врач-радиолог		3.2								3.2		2			3.3		да	да	да	да	нет	да
194A(193A)	Врач-радиолог		3.2								3.2		2			3.3		да	да	да	да	нет	да
195	Рентгенолаборант		3.2								3.2		2			3.3		да	да	да	да	нет	да
196	Старшая медицинская сестра		3.2								3.2		2	3.1		3.3		да	да	да	да	нет	да
197	Медицинская сестра		3.2								3.2		2	3.1		3.3		да	да	да	да	нет	да
198	Сестра-хозяйка		3.2								3.2			2		3.3		да	да	да	да	нет	да
206A	Санитар		3.2								3.2			2		3.3		да	да	да	да	нет	да
207A(206A)	Санитар		3.2								3.2			2		3.3		да	да	да	да	нет	да
218	Врач-рентгенолог		3.2								3.2		2			3.3		да	да	да	да	нет	да
225	Администратор										2					2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
226	Инженер-дозиметрист										3.2		2			3.2		да	да	нет	да	нет	да
Патологоанатомическое отделение																							
1026	Администратор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Лечебно-диагностический центр\Администрация																							
1027	Начальник лечебно-диагностического центра - врач-хирург		3.2										2			3.2		да	да	да	нет	нет	да
Лечебно-диагностический центр\Лечебно-диагностическое отделение																							
1028	Врач-методист-эксперт															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1029	Врач-косметолог		3.2										2			3.2		да	да	да	нет	нет	да
1030	Врач мануальной терапии		3.2										2			3.2		да	да	да	нет	нет	да
1031	Врач ультразвуковой диагностики		3.2					2					2			3.2		да	да	да	нет	нет	да
1032	Врач-диетолог		3.2										2			3.2		да	да	да	нет	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1033	Врач-ревматолог		3.2										2			3.2		да	да	да	нет	нет	да
1034	Врач-пластический хирург		3.2										2			3.2		да	да	да	нет	нет	да
1035	Врач-уролог-консультант		3.2										2			3.2		да	да	да	нет	нет	да
1036	Медицинский психолог														2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1037	Администратор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1038	Администратор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение восстановительного лечения																							
1039	Врач функциональной диагностики		3.2										2			3.2		да	да	да	нет	нет	да
1040	Врач-остеопат		3.2										2			3.2		да	да	да	нет	нет	да
1041	Инструктор-методист по лечебной физкультуре		3.2											2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
Лечебно-диагностические и вспомогательные подразделения\Отдел управления качеством медицинской помощи																							
1042	Начальник отдела- врач-терапевт		3.2										2			3.2		да	да	да	нет	нет	да
Лечебно-диагностические и вспомогательные подразделения\Отделение профессиональной дезинфекции и уборки																							
254	Уборщик производственных помещений													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
254	Оператор комплекса термического обезвреживания отходов		3.2											2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
255	Уборщик производственных помещений													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
256	Уборщик производственных помещений													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
284	Уборщик производственных помещений													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
285	Уборщик производственных помещений													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
286	Уборщик производственных помещений													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
287	Уборщик производственных помещений													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Консультативно-диагностический центр;\Общая часть																							
1051	Врач-статистик															2		нет	нет	нет	да	нет	нет
1052	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1053	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1054	Заместитель начальника консультативно-диагностического центра по внебюджетной деятельности															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1055	Медицинский статистик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1056	Уборщик производственных помещений													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1057	Уборщик производственных помещений													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1058	Уборщик производственных по-													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	мещений																						
Консультативно-диагностический центр;\Многопрофильный дневной стационар																							
1059	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.2										2			3.3		да	да	да	нет	нет	да
Консультативно-диагностический центр;\Отделение эндоскопии																							
1060	Заведующий кабинетом- врач-эндоскопист		3.2								2		2			3.2		да	да	да	нет	нет	да
Консультативно-диагностический центр;\Отделение платных медицинских услуг																							
476	Врач-дерматовенеролог		3.2										2			3.2		да	да	да	нет	нет	да
1061	Заведующий отделением - врач-хирург		3.2										2			3.2		да	да	да	нет	нет	да
1062	Врач-колопроктолог		3.2										2			3.2		да	да	да	нет	нет	да
1063	Врач-травматолог-ортопед		3.2										2			3.2		да	да	да	нет	нет	да
1064	Врач-гастроэнтеролог		3.2										2			3.2		да	да	да	нет	нет	да
1066	Врач-эндокринолог		3.2										2			3.2		да	да	да	нет	нет	да
1067	Врач-сердечно-сосудистый хирург		3.2										2			3.2		да	да	да	нет	нет	да
Консультативно-диагностический центр;\Хозяйственный отдел																							
1068	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Научно-исследовательский институт педиатрии и охраны здоровья детей\Администрация																							
1069	Заместитель руководителя по медицинской деятельности - руководитель консультативно-диагностического центра для детей	3.2	3.2										2			3.3		да	да	да	нет	нет	да
1070	Руководитель															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1071	Заместитель руководителя по науке															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1072	Заместитель руководителя по международным связям и образовательной деятельности															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1073	Заместитель руководителя по экспертизе инновационных методов лечения и реабилитации		3.2													3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
1074	Советник руководителя															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1075	Помощник руководителя															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Научно-исследовательский институт педиатрии и охраны здоровья детей\Отдел клинической иммунологии и аллергологии																							
1076	Младший научный сотрудник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1077	Заведующий отделом															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1078	Ведущий научный сотрудник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1079	Старший научный сотрудник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1080	Научный сотрудник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1081	Лаборант-исследователь															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Научно-исследовательский институт педиатрии и охраны здоровья детей\Отдел орфанных болезней и профилактики инвалидизирующих заболеваний																							
1082	Заведующий отделом															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1083	Главный научный сотрудник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1084	Ведущий научный сотрудник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1085	Старший научный сотрудник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1086	Научный сотрудник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1087	Научный сотрудник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1088	Младший научный сотрудник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1089	Лаборант-исследователь															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Научно-исследовательский институт педиатрии и охраны здоровья детей\Отдел пренатальной, антенатальной и неонатальной медицины																							
1090	Заведующий отделом															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1091	Главный научный сотрудник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1092	Младший научный сотрудник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1093	Лаборант-исследователь															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Научно-исследовательский институт педиатрии и охраны здоровья детей\Отдел развития мозга в онтогенезе, формирования когнитивных функций и нейробиологии																							
1094	Лаборант-исследователь															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1095	Заведующий отделом															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1096	Ведущий научный сотрудник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1097	Старший научный сотрудник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1098	Старший научный сотрудник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1099	Младший научный сотрудник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1100	Младший научный сотрудник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Научно-исследовательский институт педиатрии и охраны здоровья детей\Отдел разработки научных подходов к иммунизации пациентов с отклонениями в состоянии здоровья и хроническими болезнями																							
1101	Младший научный сотрудник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1102	Заведующий отделом															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1103	Главный научный сотрудник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1104	Ведущий научный сотрудник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1105	Ведущий научный сотрудник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Научно-исследовательский институт педиатрии и охраны здоровья детей\Отдел научных основ гемостаза																							
1106	Заведующий отделом															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1107	Научный сотрудник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1108	Младший научный сотрудник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1109	Лаборант-исследователь															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Научно-исследовательский институт педиатрии и охраны здоровья детей\Отдел оториноларингологии и сурдологии																							
1110	Заведующий отделом															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1111	Ведущий научный сотрудник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1112	Ведущий научный сотрудник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1113	Старший научный сотрудник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1114	Младший научный сотрудник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1115	Лаборант-исследователь															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Научно-исследовательский институт педиатрии и охраны здоровья детей\Отдел социальной педиатрии и организации мультидисциплинарного сопровождения детей																							
1116	Заведующий отделом															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1117	Главный научный сотрудник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1118	Главный научный сотрудник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1119	Младший научный сотрудник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Научно-исследовательский институт педиатрии и охраны здоровья детей\Отдел детской дерматологии																							
1120	Заведующий отделом															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1121	Ведущий научный сотрудник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1122	Старший научный сотрудник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Научно-исследовательский институт педиатрии и охраны здоровья детей\Отдел научно-информационного развития																							
1123	Заведующий отделом															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1124	Старший научный сотрудник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1125	Лаборант-исследователь															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1126	Ведущий научный сотрудник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1127	Патентовед															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Научно-исследовательский институт педиатрии и охраны здоровья детей\Отдел стандартизации и изучения основ доказательной медицины																							
1128	Заведующий отделом															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1129	Ведущий научный сотрудник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1130	Старший научный сотрудник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1131	Научный сотрудник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1132	Лаборант-исследователь															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Научно-исследовательский институт педиатрии и охраны здоровья детей\Отдел инновационных диагностических методов исследования																							
1133	Заведующий отделом															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1134	Ведущий научный сотрудник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1135	Старший научный сотрудник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1136	Младший научный сотрудник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1137	Научный сотрудник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Научно-исследовательский институт педиатрии и охраны здоровья детей\Отдел научных проблем нефроурологии и метаболических нарушений																							
1138	Заведующий отделом															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1139	Старший научный сотрудник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1140	Научный сотрудник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1141	Лаборант-исследователь															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1142	Лаборант-исследователь															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1143	Младший научный сотрудник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Научно-исследовательский институт педиатрии и охраны здоровья детей\Общехозяйственный персонал																							
1144	Слесарь-сантехник				2				2				2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1145	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования				2				2				2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1146	Подсобный рабочий													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1147	Уборщик территории													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1148	Уборщик производственных помещений													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1149	Уборщик производственных помещений													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1150	Заведующий хозяйством													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1151	Старший администратор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1152	Администратор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1153	Администратор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Консультативно-диагностический центр для детей																							
1154	Заместитель руководителя КДЦ для детей - врач-педиатр		3.2											2		3.2		да	да	да	нет	нет	да
1155	Сестра-хозяйка													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1156	Старшая медицинская сестра		3.2											2		3.2		да	да	да	нет	нет	да
Консультативно-диагностический центр для детей\Консультативное отделение																							
1157	Врач-сурдолог-оториноларинголог		3.2											2		3.2		да	да	да	нет	нет	да
1158	Логопед		3.2											2		3.2		да	да	да	нет	нет	да
1159	Врач-педиатр		3.2											2		3.2		да	да	да	нет	нет	да
1160	Врач-педиатр		3.2											2		3.2		да	да	да	нет	нет	да
1161	Врач-детский кардиолог		3.2											2		3.2		да	да	да	нет	нет	да
1162	Заведующий отделением-врач-педиатр		3.2								2			2		3.2		да	да	да	нет	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1163	Врач ультразвуковой диагностики		3.2				2						2			3.2		да	да	да	нет	нет	да
1164	Врач ультразвуковой диагностики		3.2				2						2			3.2		да	да	да	нет	нет	да
1165	Врач функциональной диагностики		3.2										2			3.2		да	да	да	нет	нет	да
1166	Врач-аллерголог-иммунолог		3.2										2			3.2		да	да	да	нет	нет	да
1167	Врач-аллерголог-иммунолог		3.2										2			3.2		да	да	да	нет	нет	да
1168	Врач-пульмонолог		3.2										2			3.2		да	да	да	нет	нет	да
1169	Врач-гастроэнтеролог		3.2										2			3.2		да	да	да	нет	нет	да
1170	Врач-невролог		3.2										2			3.2		да	да	да	нет	нет	да
1171	Врач-невролог		3.2										2			3.2		да	да	да	нет	нет	да
1172	Врач-нефролог		3.2										2			3.2		да	да	да	нет	нет	да
1173	Врач-детский уролог-андролог		3.2										2			3.2		да	да	да	нет	нет	да
1174	Врач-травматолог-ортопед		3.2										2			3.2		да	да	да	нет	нет	да
1175	Врач-офтальмолог		3.2										2			3.2		да	да	да	нет	нет	да
1176	Врач-оториноларинголог		3.2										2			3.2		да	да	да	нет	нет	да
1177	Врач-оториноларинголог		3.2										2			3.2		да	да	да	нет	нет	да
1178	Врач-детский эндокринолог		3.2										2			3.2		да	да	да	нет	нет	да
1179	Врач-дерматовенеролог		3.2										2			3.2		да	да	да	нет	нет	да
1180	Врач-генетик		3.2										2			3.2		да	да	да	нет	нет	да
1181	Врач-психиатр детский		3.2										2			3.2		да	да	да	нет	нет	да
1182	Врач-фтизиатр		3.2										2			3.2		да	да	да	нет	нет	да
1183	Врач-эндоскопист		3.2										2			3.2		да	да	да	нет	нет	да
1184	Врач по лечебной физкультуре		3.2										2			3.2		да	да	да	нет	нет	да
1185	Медицинский психолог		3.2													3.2		да	да	да	нет	нет	да
1186	Медицинский психолог		3.2													3.2		да	да	да	нет	нет	да
1187	Медицинская сестра		3.2										2	3.1		3.2		да	да	да	нет	нет	да
1188	Медицинская сестра		3.2										2	3.1		3.2		да	да	да	нет	нет	да
1189	Старшая медицинская сестра		3.2										2	3.1		3.2		да	да	да	нет	нет	да
1190	Медицинская сестра процедурной		3.2										2	3.1		3.2		да	да	да	нет	нет	да
1191	Врач-рентгенолог		3.2								2		2			3.2		да	да	да	нет	нет	да
1192	Врач-хирург		3.2										2			3.2		да	да	да	нет	нет	да
Консультативно-диагностический центр для детей\Прививочный кабинет																							
1193	Медицинская сестра	2	3.2										2			3.2		да	да	да	нет	нет	да
Консультативно-диагностический центр для детей\Многопрофильный педиатрический дневной стационар																							
1194	Врач-педиатр		3.2										2			3.2		да	да	да	нет	нет	да
1195	Врач-детский кардиолог		3.2										2			3.2		да	да	да	нет	нет	да
1196	Врач-невролог		3.2										2			3.2		да	да	да	нет	нет	да
1197	Врач-аллерголог-иммунолог		3.2										2			3.2		да	да	да	нет	нет	да
1198	Врач-аллерголог-иммунолог		3.2										2			3.2		да	да	да	нет	нет	да
1199	Врач-гастроэнтеролог		3.2										2			3.2		да	да	да	нет	нет	да
1200	Заведующий многопрофильным педиатрическим дневным стационаром - врач-аллерголог-иммунолог		3.2								2		2			3.2		да	да	да	нет	нет	да
1201	Старшая медицинская сестра		3.2										2	3.1		3.2		да	да	да	нет	нет	да
1202	Медицинская сестра		3.2										2	3.1		3.2		да	да	да	нет	нет	да
1203	Медицинская сестра процедурной		3.2										2	3.1		3.2		да	да	да	нет	нет	да
Консультативно-диагностический центр для детей\Дневной стационар оториноларингологического и сурдологического профиля																							
1204	Заведующий дневным стационаром		3.2								2		2			3.2		да	да	да	нет	нет	да

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	оториноларингологического и сурдологического профиля - врач-оториноларинголог																						
1205	Врач-оториноларинголог		3.2										2			3.2		да	да	да	нет	нет	да
1206	Врач-сурдолог-оториноларинголог		3.2										2			3.2		да	да	да	нет	нет	да
1207	Старшая медицинская сестра		3.2										2	3.1		3.2		да	да	да	нет	нет	да
1208	Медицинская сестра		3.2										2	3.1		3.2		да	да	да	нет	нет	да
1209	Медицинская сестра процедурной		3.2										2	3.1		3.2		да	да	да	нет	нет	да
Консультативно-диагностический центр для детей\Группа анестезиологии-реанимации																							
1210	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.2										2			3.3		да	да	да	нет	нет	да
Консультативно-диагностический центр для детей\Центр оказания медицинской помощи пациентам с врожденной аниридией и WAGR-синдромом																							
1211	Начальник центра - врач-офтальмолог		3.2										2			3.2		да	да	да	нет	нет	да
1212	Врач-детский эндокринолог		3.2										2			3.2		да	да	да	нет	нет	да
1213	Врач-невролог		3.2										2			3.2		да	да	да	нет	нет	да
1214	Медицинский психолог		3.2													3.2		да	да	да	нет	нет	да
Консультативно-диагностический центр для детей\Липидный центр																							
1215	Врач-педиатр		3.2										2			3.2		да	да	да	нет	нет	да
1216	Начальник центра - врач-генетик		3.2										2			3.2		да	да	да	нет	нет	да
1217	Врач-детский кардиолог		3.2										2			3.2		да	да	да	нет	нет	да
1218	Врач-гастроэнтеролог		3.2										2			3.2		да	да	да	нет	нет	да
1219	Врач-генетик		3.2										2			3.2		да	да	да	нет	нет	да
1220	Врач-офтальмолог		3.2										2			3.2		да	да	да	нет	нет	да
1221	Врач-невролог		3.2										2			3.2		да	да	да	нет	нет	да
Консультативно-диагностический центр для детей\Отдел разработки научных подходов к ведению детей с двигательными нарушениями																							
1222	Заведующий отделом															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1223	Ведущий научный сотрудник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1224	Научный сотрудник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1225	Младший научный сотрудник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1226	Лаборант-исследователь															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отделения круглосуточного стационара НИИ педиатрии и охраны здоровья детей\Детское психоневрологическое отделение на 20 коек																							
1227	Заведующий отделением - врач-невролог		3.2								2		2			3.2		да	да	да	нет	нет	да
1228	Врач-невролог		3.2										2			3.2		да	да	да	нет	нет	да
1229	Врач-невролог		3.2										2			3.2		да	да	да	нет	нет	да
1230	Врач-психиатр		3.2										2			3.2		да	да	да	нет	нет	да
1231	Старшая медицинская сестра		3.2										2	3.1		3.2		да	да	да	нет	нет	да
1232	Медицинская сестра процедурной		3.2										2	3.1		3.2		да	да	да	нет	нет	да
1233	Медицинская сестра палатная (постовая)		3.2										2	3.1		3.2		да	да	да	нет	нет	да
1234	Медицинская сестра палатная (постовая)		3.2										2	3.1		3.2		да	да	да	нет	нет	да
1235	Сестра-хозяйка													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1236	Санитар		3.2											2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
1237	Санитар		3.2											2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 23.11.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по лечебной
работе - врач-терапевт

(должность)

(подпись)

Шихова Юлия Анатольевна

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела охраны труда

(должность)

(подпись)

Бударин Вадим Викторович

(Ф.И.О.)

(дата)

Заведующая отделением реанимации
и интенсивной терапии стационара,
председатель профкома ЦКБ РАН

(должность)

(подпись)

Рогинко Ольга Анатольевна

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Бикина Елена Евгеньевна

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник планово-экономического
отдела

(должность)

(подпись)

Тарасова Оксана Николаевна

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) по проведению специальной оценки условий труда:

4622

(№ в реестре)

(подпись)

Гуреев Юрий Андреевич

(Ф.И.О.)

23.11.2021

(дата)